
Zarząd Powiatu 
wc Wrześni 

UCHWAŁA NR 508/2013 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających z art. 37 
ust. 1 pkt 1) ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o : 

wykonaniu budżetu Powiatu Wrzesińskiego za I kwartał 2013 r., w tym kwotę 
deficytu lub nadwyżki, stanowiącą załącznik do mniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 
we Wrześni oraz na stronie internetowej Starostwa t j . www.wrzesnia.powiat.pl 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


